
Ergebnisliste vom 9. Flora Pokal - Turnier

am 14.07.2024 in Elmshorn 
Lizenz

Oberschiedsrichter : Maaß, Herbert MGC Brunsbüttel 18209

Schiedsrichter : Bähr Sascha Niendorfer MC 19557

Schiedsrichter : Kiesow Detlev TSV Kücknitz Lübeck 3976

Turnierleitung : Jürs Gabriele MC Flora Elmshorn 17044

Teilnehmende Vereine:

NMC Niendorfer MC GÖTT MGC Göttingen

OLY MGC Olympia Kiel Halver SSC Halver

MCF MC Flora Elmshorn TVT TV Trappenkamp

Celle BGC Celle Bre MGV Bremen

BRB MGC Brunsbüttel ElbH Elbhavelland Abt. Minigolf

KÜCK TSV Kücknitz Lübeck VFM VFM Berlin Spandau

Schüler männlich

Brandt Kjeil Jonne 67969 TVT 26 32 30 32 120 30,000 1.

Bähr Sascha 67618 NMC 43 37 42 40 162 40,500 2.

Allgemeine Klasse Damen

Buchholz Jennifer 31317 TVT 25 23 25 26 99 24,750 1.

Christiansen Ramona 35102 MCF 23 26 30 25 104 24,500 2.

Allgemeine Klasse Herren

Flader Jan 68173 BRB 29 29 31 39 128 32,000 1.

Tiedtke Michael 66788 Bre 35 28 31 36 130 32,500 2.

Senioren weibl . 1

Maaß Bettina 43835 BRB 28 31 33 30 122 30,500 1.

Senioren männl. 1

Theden Jan 50595 Oly 19 22 22 22 85 21,250 1.

Bähr Sascha 46033 NMC 29 24 25 24 102 25,500 2.

Voß Björn 49894 OLY 32 29 25 22 108 27,000 3.

Neumann Sebastian 68175 VFM 33 30 29 28 120 30,000 4.

Tatzelt Volker 30769 NMC 33 31 26 30 120 30,000 5.

Schölzel Stefan 67679 MCF 34 33 27 38 132 33,000 6.

Senioren weibl. 2

Wriedt Susanne 66919 MCF 29 28 28 26 111 27,750 1.

Otto Karin 25020 OLY 30 33 30 35 128 32,000 2.

Senioren männl. 2

Graage Christian 40135 OlY 24 23 23 19 89 22,250 1.

Brandis Peter 29046 Kück 23 25 22 27 97 24,250 2.

Kunz Bernd 5225 BRB 24 26 24 25 99 24,750 3.

Kiesow Detlev 4114 Kück 24 24 27 24 99 24,750 4.

Otto Kuno 6524 OLY 24 25 25 26 100 25,000 5.

Jürs Dieter 43508 MCF 29 24 24 24 101 25,250 6.

Busche Philip 10586 Göt 28 23 22 28 101 25,250 7.

Maaß Herbert 43837 BRB 23 28 27 27 105 26,250 8.

Wriedt Hans 10260 MCF 32 29 24 22 107 26,750 9.

Zeisler Werner 4488 Halver 30 34 31 25 120 30,000 10.

Steier Uwe 44123 NMC 27 31 34 30 122 30,500 11.

Schmidt Peter 35706 ElbH 34 30 29 31 124 31,000 12.

Schönfeld Kart-Heinz 34084 Celle 34 30 28 32 124 31,000 13.

Christ Michael 46852 BRB 26 27 42 29 124 31,000 14.

Polat Necdet 6076 MCF 30 29 33 33 125 31,250 15.

Müller Wolfgang 18367 Celle 30 27 35 33 125 31,2500 16.

Buchholz Werner 41297 TVT 30 30 32 35 127 31,750 17.

Grünberg Richard 67264 Kück 30 33 39 34 136 34,000 18.



Paarwetung männl.

Name Vorname Verein 1. Rd 2. Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Platz

Graage Christian OLY 24 23 23 19 89

Theden Jan OLY 19 22 22 22 85 174 1.

Otto Kuno OLY 24 25 25 26 100

Busche Philip Göt 28 23 22 28 101 201 2.

Jürs Dieter MCF 29 24 24 24 101

Wriedt Hans MCF 32 29 24 22 107 208 3.

Kunz Bernd BRB 24 26 24 25 99

Christ Michael BRB 26 27 42 29 124 223 4.

Flader Jan BRB 29 29 31 39 128

Maaß Herbert BRB 23 28 27 27 105 233 5.

Steier Uwe NMC 27 31 34 30 122

Tatzelt Volker NMC 33 31 26 30 120 242 6.

Bähr Sascha NMC 29 24 25 24 102

Bähr Jonas NMC 43 37 42 40 162 264 7.

Mixed

Buchholz Jennifer TVT 25 23 25 26 99

Bähr Sascha NMC 29 24 25 24 102 201 1.

Christiansen Ramona MCF 23 26 30 25 104

Jürs Dieter MCF 29 24 24 24 101 205 2.

Wriedt Susanne MCF 29 28 28 26 111

Wriedt Hans MCF 32 28 24 22 107 218 3.

Maaß Bettina BRB 28 31 33 30 122

Maaß Herbert BRB 23 28 27 27 105 227 4.

Otto Karin OLY 30 33 30 35 128

Otto Kuno OLY 24 25 25 26 100 228 5.

Paare weiblich

Buchholz Jennifer TVT 25 23 25 26 99

Christiansen Ramona MCF 23 26 30 25 104 203 1.

Otto Karin OLY 30 33 30 35 128

Wriedt Susanne MCF 29 28 28 26 111 239 2.



gemischte 4er Mannschaften

1. Olypia Kiel I

Graage Christian Sm II 24 23 23 19 89 22,250

Theden Jan Sm I 19 22 22 22 85 21,250

Otto Kuno Sm II 24 25 25 26 100 25,000

Voß Björn Sm I 32 29 25 22 108 27,000

99 99 92 89 382 23,875

2. MC Flora Elmshorn I

Christiansen Ramona D 23 26 30 25 104 26,000

Wriedt Susanne Sw II 29 28 28 26 111 27,750

Jürs Dieter Sm II 29 24 24 24 101 25,250

Wriedt Hans Sm II 32 28 24 22 107 26,750

113 107 106 97 423 26,438

3. MGC Brunsbüttel

Kunz Bernd Sm II 24 26 24 25 99 24,750

Christ Michael Sm II 26 27 42 29 124 31,000

Maaß Herbert Sm II 23 28 27 27 105 26,250

Maaß Bettina Sw I 28 31 33 30 122 30,500

101 112 126 111 450 28,1250

4. Niendorfer MC

Tatzelt Volker Sm I 33 31 26 30 120 30,000

Steier Uwe Sm II 27 31 34 30 122 30,500

Bähr Sascha Sm I 29 24 25 24 102 25,500

Bähr Jonas Schm 43 37 42 40 162 40,500

132 123 127 124 506 31,625

Beste Einzelrunde :

Graage Christian 19

Theden Jan Christoph hat auf des Stechen verzichtet

Besondere Vorkomnisse

keine

Für die Richtigkeit 

Gabriele Jürs

Turnierleitung


